
 URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73, fax. 42 719 81 93, www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 
 

Ogłoszenie nr 540088498-N-2020 z dnia 22-05-2020 r. 
Stryków: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
 
OGŁOSZENIE DOTYCZY:  
Ogłoszenia o zamówieniu  
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU  
Numer: 538100-N-2020  
Data: 08.05.2020 r.  
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  
Gmina Stryków, Krajowy numer identyfikacyjny 47205783300000, ul. ul. Kościuszki  27, 95-010  
Stryków, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 427 198 002, e-mail strykow@strykow.pl, faks 
427 198 193.  
Adres strony internetowej (url): www.bip.strykow.pl  
 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  
II.1) Tekst, który należy zmienić:  
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: II  
Punkt: 4)  
W ogłoszeniu jest: Krótki opis przedmiotu zamówienia (...)Budowa oświetlenia dróg gminnych w m. 
Klęk gmina Stryków zlokalizowanego na działkach: 300/1, 299/3, 299/5, 296/2, 296/4, 303/17, 442/4, 
298/1, 233/1 obręb Kiełmina. Zakres zadania obejmuje montaż 24 szt. słupów stalowych o wysokości 
7 m na fundamentach wraz z oprawami ze źródłami światła typu LED, 19 opraw o mocy 26 W i 5 
opraw o mocy 39 W. Oprawy zasilane będą z istniejącej rozdzielnicy oświetleniowej zlokalizowanej 
przy stacji nr 41020. Zasilanie poprzez projektowaną linię napowietrzna AsXSn 4X25 mm2 o długości 
672 m oraz linią kablową YAKY 4x25 mm², o długości w linii prostej 1.740 m. Zakres zamówienia 
obejmuje również rozbudowę dotychczasowego obwodu jednofazowego na trójfazowy, poprzez 
montaż w istniejącej rozdzielnicy oświetleniowej w stacji 41020 dodatkowych 2 zabezpieczeń.  
W ogłoszeniu powinno być: Krótki opis przedmiotu zamówienia (...)Budowa oświetlenia dróg 
gminnych w m. Klęk gmina Stryków zlokalizowanego na działkach: 300/1, 299/3, 299/5, 296/2, 296/4, 
303/17, 442/4, 298/1, 233/1 obręb Kiełmina. Zakres zadania obejmuje montaż 24 szt. słupów 
stalowych o wysokości 7 m na fundamentach wraz z oprawami ze źródłami światła typu LED, 19 
opraw o mocy 26 W i 5 opraw o mocy 39 W. Oprawy zasilane będą z istniejącej rozdzielnicy 
oświetleniowej zlokalizowanej przy stacji nr 41020. Zasilanie poprzez projektowaną linię 
napowietrzna AsXSn 4X25 mm2 o długości 672 m oraz linią kablową YAKY 4x25 mm², o długości w 
linii prostej 860 m. Zakres zamówienia obejmuje również rozbudowę dotychczasowego obwodu 
jednofazowego na trójfazowy, poprzez montaż w istniejącej rozdzielnicy oświetleniowej w stacji 
41020 dodatkowych 2 zabezpieczeń.  
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  
Punkt: 6.2)  
W ogłoszeniu jest: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu: 
Data: 2020-05-26, godzina: 10:00.  
W ogłoszeniu powinno być: Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu: Data: 2020-05-27, godzina: 10:00.  



 URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. Tadeusza Kościuszki 27, 
tel. 42 719 80 02, 42 719 96 73, fax. 42 719 81 93, www.strykow.pl, www.bip.strykow.pl, e-mail: strykow@strykow.pl 

 
 
Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:  
Numer sekcji: IV.  
Punkt: 6.5)  
W ogłoszeniu jest: Informacje dodatkowe: 1. Oferty należy składać w nieprzejrzystej i szczelnie 
zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu. Należy stosować jedną kopertę lub opakowanie. Na 
kopercie lub opakowaniu należy umieścić adres (oznakowanie) według wzoru: „Przetarg 
nieograniczony nr. IZP.271.6.2020.PZP.GP na realizację zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 
oświetlenia ulicznego w Gminie Stryków”. 2. Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, sporządzoną 
zgodnie ze SIWZ, należy składać w siedzibie Zamawiającego URZĄD MIEJSKI W STRYKOWIE, 95-010 
Stryków, ul. T. Kościuszki 27, sekretariat w terminie do 26.05.2020 r. do godz. 10.00. 3. Otwarcie 
ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 26.05.2020 r. o godz. 10:15. 4. Mając na 
względzie ogłoszony w dniu 20 marca 2020 r. do odwołania, na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stan epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, a także związane z powyższym stanem 
utrudnienia w obsłudze interesantów w Urzędzie Miejskim w Strykowie, Zamawiający dopuszcza 
możliwość transmitowania sesji otwarcia ofert online na stronie 
https://www.youtube.com/user/ustrykow (ikona w prawym górnym rogu strony: 
https://www.strykow.pl/).  
W ogłoszeniu powinno być: Informacje dodatkowe: 1. Oferty należy składać w nieprzejrzystej i 
szczelnie zamkniętej kopercie lub innym opakowaniu. Należy stosować jedną kopertę lub 
opakowanie. Na kopercie lub opakowaniu należy umieścić adres (oznakowanie) według wzoru: 
„Przetarg nieograniczony nr. IZP.271.6.2020.PZP.GP na realizację zadania inwestycyjnego pn.: 
„Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Stryków”. 2. Ofertę w zamkniętej kopercie/opakowaniu, 
sporządzoną zgodnie ze SIWZ, należy składać w siedzibie Zamawiającego URZĄD MIEJSKI W 
STRYKOWIE, 95-010 Stryków, ul. T. Kościuszki 27, sekretariat w terminie do 27.05.2020 r. do godz. 
10.00. 3. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w pok. 22, w dniu 27.05.2020 r. o godz. 
10:15. 4. Mając na względzie ogłoszony w dniu 20 marca 2020 r. do odwołania, na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej stan epidemii w związku z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2, a także 
związane z powyższym stanem utrudnienia w obsłudze interesantów w Urzędzie Miejskim w 
Strykowie, Zamawiający dopuszcza możliwość transmitowania sesji otwarcia ofert online na stronie 
https://www.youtube.com/user/ustrykow (ikona w prawym górnym rogu strony: 
https://www.strykow.pl/).  

 

ZATWIERDZAM 

    Burmistrz Strykowa 

  Witold Kosmowski  

 


		2020-05-22T12:38:21+0200




